
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č.4 
ke smlouvě o dílo  

         
číslo smlouvy objednatele: 39/2015-537100 ze dne 6. 11. 2015, číslo smlouvy zhotovitele: 5033/2015, 

číslo smlouvy generované Pobočkou Příbram: 1384-2015-537212 
KoPÚ v  k. ú. Doubravice u Sedlčan 

                                  
uzavřené 

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 

m. Praha, Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 

Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  
                                                                                 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774 
Konečný příjemce na faktuře:                                     SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka 

Příbram, Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 
zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. 
Praha 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a 
hl. m. Praha 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Markéta Horová, rada Pobočky Příbram 
Adresa: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř  
Telefon: +420 725 918 730, +420 725 918 876 
E-mail: pribram.pk@spucr.cz, m.horova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“)  

 

   

Zhotovitel: AZIMUT CZ s.r.o. 
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 
zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Blábolem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Blábol, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX  
Telefon: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: gnfp8cb 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha, a.s. 
Číslo účtu: 35-0122490247/0100 
IČO: 27140091 
DIČ: CZ27140091 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod č.j. oddíl C, 
vložka 99302  
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX, XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX, XXXXX 
 

mailto:pribram.pk@spucr.cz
mailto:m.horova@spucr.cz


Stránka 2 z 3 

 

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – SFP 
fotogrammetrické práce s.r.o. 
 
a 

Zhotovitel: GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 
sídlo: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9 
zastoupený: jednatelem Ing. Oldřichem Galařem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Galař, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: icyp65t 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 154481011/0300 
IČO: 45241104 
DIČ: CZ45241104 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod č.j. oddíl C, 
vložka 7895  
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX, XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX, XXXXX 
Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – SFP 
fotogrammetrické práce s.r.o. 
 
a 

Zhotovitel: SFP fotogrammetrické práce s.r.o. 
sídlo: Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 
zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Strnadem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Strnad, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Telefon: XXXXX/XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: tkbz3ek 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 2935030001/5500 
IČO: 28003250 
DIČ: CZ28003250 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Plzni pod č.j. oddíl C, 
vložka 20984  
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX, XXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: XXXXX, XXXXX 
Jako 3. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. – SFP 
fotogrammetrické práce s.r.o. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

                                                                               II. 
 

V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo číslo objednatele: 39/2015-537100 
ze dne  6. 11. 2015 včetně jejich dodatků a na základě žádosti zhotovitele, vedené u Státního 
pozemkového úřadu  dne 24. 5. 2019 pod  č.j. SPU 213519/2019  (v pomocné evidenci SPÚ, 
KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Příbram dne 27. 5. 2019 pod č.j. 
360/2019) a na základě e-mailu ze dne 28. 5. 2019, vedeného u Státního pozemkového úřadu 
pod č.j. SPU 216173/2019 (v pomocné evidenci SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočky Příbram dne 28. 5. 2019 pod č.j. 363/2019) se smluvní strany dohodly 



Stránka 3 z 3 

 

na nových termínech ukončení díla, které byly odsouhlasené dopisem SPÚ, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hlavní město  Praha dne 3.6.2019 pod č.j. SPU 226222/2019  (v pomocné 
evidenci SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Příbram dne 3.6.2019 
pod č.j. 371/2019). 
  
Ke změnám termínu dochází v příloze č. 1  SoD  „Příloha  ke  Smlouvě o dílo - KoPÚ 
Doubravice u Sedlčan“ u dílčí části 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona“ do 31. 7. 2019 a u hlavního celku 3.2. „Návrhové práce“ 
do 30. 9. 2019 pro Komplexní pozemkovou úpravu v k. ú. Doubravice u Sedlčan, a to 
z objektivních důvodů. 
 
Konktrétně při zpracování zakázky bylo zhotovitelem zjištěno, že se v obvodu pozemkové 
úpravy vyskytují spoluvlastnické podílové cesty. Většina spoluvlastníků cest však vlastní 
v obvodu pozemkové úpravy ještě jiné pozemky. Proto bylo s pobočkou dohodnuto, že by bylo 
vhodné podílové spoluvlastnictví cest vypořádat. Tento požadavek potvrdili i všichni 
spoluvlastníci, kteří v rámci pozemkové úpravy jednali se zhotovitelem. Vypořádání 
spoluvlastnických podílů bylo, ale pozdrženo výskytem exekucí, a to až do doby jejich výmazu 
(podrobně viz žádost zhotovitele ze dne 17.5.2019). 
 
Pobočka Příbram na základě výše uvedeného upřednostnila vypořádání spoluvlastnických 
podílů, a to i s vědomím posunu termínu dílčí části, resp. hlavního celku. 
 
Touto změnou se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy (§ 222 odst. 7 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), resp. tato změna nemá vliv 
na hodnotu závazku ze smlouvy. 
 
 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele: 39/2015-537100 ze dne 6. 11. 2015 
zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 
 
Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bez zbytečného odkladu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

 

V Praze dne 11. 6. 2019                

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý Ing. Jiří Blábol 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha zástupce sdružení  


